

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF220600733
Kundennr.: 13408
Datum: 8. Juni 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220600936 vom 08.06.2022; Ihre Referenznr.: BE-202206/26317;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220003991 *** Ihre Belegnr.: BE-202202/24109				
1	10168		SECORÜT Spannungsreduzierer, von 24 auf 12 V SECORÜT Spannungsreduzierer, von 24 auf 12 7-poliger Stecker (Typ N) auf 13-polige Dose (PKW), Can Bus geeignet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	93,15	186,30
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220010426 *** Ihre Belegnr.: BE-202205/26034				
2	10169		SECORÜT Spannungsreduzierer, von 24 auf 12 V SECORÜT Spannungsreduzierer, von 24 auf 12 15-poliger Stecker (LKW) auf 13-polige Dose Can Bus geeignet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	177,67	177,67
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220011153 *** Ihre Belegnr.: BE-202206/26232				
3	20240		Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 mm Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 Lichtbreite 26 mm, gestanzte, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	15	Stück	0,58	8,70
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220011456 *** Ihre Belegnr.: BE-202206/26307				
4	20205		Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff	50	Stück	0,30	15,00

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF220600733

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	202230		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg Bügelkrampe, 20 x 45 mm, Lochabstand 28 mm Bügelkrampe, 20 x 45 mm, Lochabstand 28 mm, Lichtehöhe 37 mm, Lichtbreite 20 mm, zum Umklappen, nicht zollzulässig, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	0,46	23,00
6	20509		Exzenterverschluss, 45 x 310 mm, m. Flachbügel Exzenterverschluss, 45 x 310 mm, mit Stahl verzinkt	2	Stück	5,54	11,08
7	10016		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,95 kg JOKON K 415 Kennzeichenleuchte JOKON K 415 Kennzeichenleuchte, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 100 x T: 57,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	8,18	8,18
8	10393		Lichtscheibe links/rechts Lichtscheibe links/rechts, für 10391, (Original DDR) Ø: 140	1	Stück	14,67	14,67
9	20011		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 0,15 kg Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 mm Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 mm Stahl verzinkt	2	Stück	4,23	8,46
10	200630		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,72 kg FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss FBS Federsicherung, rechts, für Federstahl rostfrei	2	Stück	2,23	4,46
11	20204		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	80	Stück	0,30	24,00

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF220600733

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	42041		Versandgewicht: 1,04 kg Reduzierhülse Ø 50mm > Ø 45/46mm Reduzierhülse Ø 50 auf 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	2,33	2,33
13	42045		Anzeige für WS 3000 + 3500 Anzeige für WS 3000 ab Bauj. 08-2009 + WS (Kupplungsanzeige) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	11,29	22,58
14	42622		Versandgewicht: 0,02 kg Stützlastwaage, bis 100 kg Stützlastwaage, bis 100 kg Stützlast, mit rundem Fuß Ø 100 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	8,79	8,79
15	42752		Versandgewicht: 0,50 kg Knott Abreißseil 1200 mm, m. G KNOTT Abreißseil 1200 mm, mit Gabelkopf und rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	3,25	32,50
16	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	556,07
						19% MwSt.	105,66
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	661,73

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 8,872

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF220600733

Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg
Deutschland